
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1-3 

 

 

Název zadavatele : Město Králův Dvůr 

se sídlem : nám. Míru 139, 267 01 Králův Dvůr u Berouna 

IČO : 00509701 

zastoupené   : Petrem Vychodilem, starostou města 

 

Název veřejné zakázky :  Prostor pro předškolní vzdělávání Preislerovo  

                                                           náměstí č.p. 28, Králův Dvůr 
 

Zadavatel je v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění (dále jen „zákon“), při provádění úkonů souvisejících se zadávacím 

řízením smluvně zastoupen společností:  

 

Zástupce zadavatele  : CGB - Consult, s.r.o. 

se sídlem  : Pod Děkankou 27, 147 00 Praha 4 

IČO  : 25100921 

DIČ  : CZ25100921 

Jednající  : Mgr. Zuzanou Knobovou, jednatelkou společnosti 

kontaktní osoba  :  Mgr. Zuzana Knobová 

tel., e-mail  : 734 575 978, knobova@cgb.cz  

Zadavatel dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

(dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené vysvětlení, změnu či doplnění zadávací 

dokumentace. 

 

Žádost 

Má být součástí ceny kompletní provedené FVE, nebo jenom připravenost na instalaci 

FVE? 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1  

FVE bude provedeno kompletně. 

 

Žádost 

Rozpis ceny obsahuje položku "D.1.4.4.b - Vzduchotechnika - větrání objektu". Co má být v 

této kapitole oceněno? 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 2 

Kapitola D.1.4.4.b - Vzduchotechnika - větrání objektu obsahuje zařízení vzduchotechnické 

jednotky a potrubí (viz projektová dokumentace), které zajistí rozvod vzduchu po místnosti. 

Pro každé patro je řešená jedna jednotka. Tyto jednotky jsou umístěny v místnosti 112 a 205. 

Oceněny by měli být VZT jednotky, potrubí VZT a jim náležící prvky VZT (např.: kotvení 

potrubí, vyústky apod.) 

 

mailto:knobova@cgb.cz


 

Žádost 

Dovolte dotaz pro rozptýlení možných pochybností/chyby v nabídce: Je to tak, že není po 

uchazečích požadováno doložení jistoty za nabídku?  

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 3 

Ano, zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 

V Praze, podepsáno elektronicky 

 

 

 

………………………………………….. 

Mgr. Zuzana Knobová 

jednatelka společnosti CGB-Consult, s.r.o. 

v zastoupení zadavatele 


		2024-01-24T15:38:31+0100
	Mgr. Zuzana Knobová




